АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 21.05.2012  г.  №  24

с.Раевка

Об упорядочении розничной продажи

спиртных напитков  с содержанием

этилового спирта 13 процентов и более

от объема готовой продукции

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, на основании Федерального закона от 22.11.1995 года №171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Администрация Раевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что границы территорий при розничной продаже спиртных напитков с содержанием этилового спирта более 13 процентов объема готовой продукции составляют не менее 30 (Тридцать) метров к периметрам следующих объектов (приложение №1)

    2. Границы прилегающих территорий рассчитываются от любой точки периметра здания до входной двери объекта розничной продажи.

3. Установленные границы прилегающих территорий едины для всех хозяйствующих субъектов независимо от форм собственности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Раевского муниципального образования                             Н.В.Дорогобед

Приложение к постановлению

 администрации Раевского МО

№ 24 от 21.05.2012г.

	№ п/п
	Наименование объекта

	Адрес местонахождения(расположения) объекта

	1.
	 МДОУ «Детский сад «Солнышко» с.Раевка»
	 ул.Брянская ,36

	2
	МОУ ООШ с.Раевка
	ул.Брянская,20

	3
	МОУ ООШ с.Арбузовка
	ул.Арбузовская, 15а

	4
	МОУ ООШ с.Арбузовка(детский сад)
	ул.Арбузовская, 15а

	5
	МУЗ «Ивантеевская ЦРБ «Раевский ФАП»
	ул.Центральная, 68 а

	6
	МУЗ «Ивантеевская ЦРБ «Арбузовский ФАП»
	ул.Булычевская д.1 кв.2

	7
	Арбузовский СДК
	ул.Плюстовская ,д.10

	8
	Раевский СДК
	ул.Центральная д.66